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Information till dig som är inkopplad på föreningens avlopp 
 

Som styrelsen tidigare informerat om har Luleå Kommun utfärdat ett förbud att släppa ut 

avloppsvatten till de befintliga avloppsanläggningarna och vi måste därför innan den 30 nov 2021 

åtgärda bristerna i de två avlopp som finns på Bodöbacken.  

 

De befintliga avloppen 

24 stycken hushåll är anslutna till avloppen på Bodöbacken. 

Hushållen är uppdelade på två avloppsanläggningar, den ena är belägen nedanför byahuset 

(benämns som den lilla anläggningen) och det andra i södra hörnet av slingan runt Bodöbacken 

(benämns som den stora anläggningen). 

 

 
 

Åtgärder 

Den lilla anläggningen har dömts ut av kommunen och det behöver byggas en helt ny anläggning. 

För att få tillåtelse att använda den stora anläggningen har representanter från föreningen och 

styrelsen fört diskussioner med kommunen och kommit fram till att vi endast behöver lägga till 

en fosforfälla för utloppsvattnet. En ansökan till kommunen måste göras innan arbetet kan 

påbörjas. Styrelsen föreslår att arbetet bör påbörjas under sensommaren/hösten 2021. 

 

Ekonomi 

Föreningen har i dagsläget ca 200 000 kr i kassan för avlopp. Styrelsen bedömer att den summan 

behöver finnas som en buffert för oförutsedda utgifter vilket ett projekt i denna omfattning mest 

troligt kommer medföra.  
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Styrelsen har under hösten 2020 påbörjat arbetet med att ta in offerter för arbetet. Fem stycken 

entreprenörer har fått förfrågan och i dagsläget har vi fått in en offert. Offerten ligger på ca 

540 000 kr ink moms vilket skulle göra att kostnaden per andel blir 22 500 kr.  

 

För att besluta om extra avgifter eller höjning av ordinarie avgift krävs ett beslut på en årsstämma 

eller extra stämma. Vi planerar att ta beslutet på ordinarie årsmöte under vårvintern (kallelse 

kommer)och det är därför viktig att ni deltar. Styrelsen hade planerat att kalla till en extra stämma 

men p.g.a. rådande läge med Covid-19 har planerna ställts in. 

 

Om du har synpunkter, frågor eller förslag kontakta styrelsen via info@orarnasva.se  

 

Vänliga hälsningar  

 

Styrelsen 
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